

## **H Nørager Holding ApS**

**Syrenvej 1**

**3600 Frederikssund**

**CVR-nummer 39601087**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28. maj 2024

---

Heidi Nørager Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

H Nørager Holding ApS  
Syrenvej 1  
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund  
CVR-nummer: 39601087  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Heidi Nørager Christensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i kapitalinteresser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 13.072 TDKK mod et overskud på 1.692 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 16.628 TDKK.

Selskabet har i året solgt sin kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Langebjerggaard ApS og reinvesteret en del af provenu i Langebjerggaard Holding ApS. Avance på 11,5 mio. DKK er indregnet i resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-155.000</b>	<b>-9</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-155.000</b>	<b>-9</b>
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.217.017	1.704
	Finansielle indtægter	13.822	0
	Finansielle omkostninger	-3.807	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>13.072.032</b>	<b>1.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	500.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.604.858	1.704
	Overført resultat	15.176.890	-130
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>13.072.032</b>	<b>1.692</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.905
	Kapitalandele i kapitalinteresser	5.905.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.905.000</b>	<b>3.905</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.905.000</b>	<b>3.905</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.041.313</b>	<b>62</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.041.313</b>	<b>62</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.946.313</b>	<b>3.967</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.205
	Overført resultat	16.087.838	311
	Foreslået udbytte	500.000	118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.627.838</b>	<b>3.674</b>
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	95
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.900	8
	Anden gæld	32.367	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.208	190
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>318.475</b>	<b>293</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.475</b>	<b>293</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.946.313</b>	<b>3.967</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	3.205	311	118	3.674
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-600	600	0	0
Årets resultat	0	-2.605	15.177	500	13.072
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>16.088</b>	<b>500</b>	<b>16.628</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

### 1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele fra associerede virksomheder	1.652.558	1.764
Afskrivning, koncerngoodwill	0	-60
Gevinst og tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	11.564.459	0
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>13.217.017</b>	<b>1.704</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed Langebjerggaard ApS' mellemværende med kreditinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 TDKK.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
